
KARVINSKÁ HORNICKÁ
NEMOCNICE a.s.

LÉKÁRNA

Zakladatelská 975/22, 735 06 Karviná
596 380 601-2
lekarna@khn.cz

Otevírací doba: PO, ÚT
ST, ČT
PÁ

7.00 - 16.30
7.00 - 16.00
7.00 - 14.00

LÉKÁRNA NABÍZÍ:
- výdej léků na lékařský předpis i na volný prodej
- masážní pomůcky
- pomůcky při inkontinenci
- stomické pomůcky
- prsní epitézy a prádlo po ablaci prsou
- ortézy, bandáže a kompresní punčochy, ...
- bezlepkové potraviny

Lékárna přijímá poukázky 
FLEXI PASS, VITAL PASS A UNIŠEK

AKCE LÉKÁRNY:
- lékárna poskytuje držitelům věrnostních karet až 50% slevu
 z doplatků bez omezení věku-

- trvalou slevu 10% na antikoncepční přípravky
- 3% slevu na nákup volně prodejního sortimentu
- poskytujeme službu imobilním pacientům 
- rozvoz nutričních přípravků přímo do domu

Lékárna KHN je zapojena do projektu „Senior slevenka”

- šetrná péče o ústní dutinu
- vhodné pro preventivní péči o dásně 
  se sklonem k zánětu dásní
- přírodní bylinné složení
- antibakteriální účinky

- HERBADENT ORIGINAL FORTE 
bylinná ústní voda 400 ml za 206 Kč- 

- HERBADENT PROFES.
bylinná ústní voda s chlorhex. 240 ml za 170 Kč- 

- HERBADENT bylinná zubní pasta 
s fluoridem 100 g za 152 Kč- 

- HERBADENT HOMEO 
bylinná zubní pasta s ženšenem 100 g za 170 Kč- 

- HERBADENT bylinný gel na dásně 25 g za 170 Kč

V akci také další produkty Herbadent: 

HERBADENT bylinná ústní voda - 400 ml 

189 Kč
AKČNÍ CENA

PÉČE O ÚSTNÍ DUTINU

-20 Kč 

UŠETŘÍTE209 Kč

PODPORA IMUNITNÍHO SYSTÉMU

Vitamin C 1200 mg - šípky, vitamin D, zinek 

67 tablet

Vitaminy C, D a zinek 
podporují správnou funkci 
imunitního systému. 
Vitamin C navíc přispívá 
ke snížení míry únavy 
a vyčerpání a k normální 
tvorbě kolagenu.

179 Kč
AKČNÍ CENA

191 Kč

449 Kč
AKČNÍ CENA

549 Kč

-100 Kč 

UŠETŘÍTE

AKČNÍ NABÍDKA
S PLATNOSTÍ

1.5. - 30.6.
2023

Obvyklá prodejní cena se na jednotlivých lékárnách může lišit. Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč vč. DPH. Nabídka platí od 1.5. do 30.6.2023 nebo do vyprodání zásob.
Prostudujte pečlivě příbalovou informaci. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv.

Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.

-12 Kč 

UŠETŘÍTE

DOPLNĚK STRAVY

DOPLNĚK STRAVY



LIFTEA ŠALVĚJ + YZOP STOP TICK - 9ml

Otrivin Menthol 

Panadol Extra Novum

POCENÍ POD KONTROLOU ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK

RÝMA

BOLEST

AKČNÍ NABÍDKA

Kombinace extraktu z nati 
šalvěje a yzopu.

Šalvěj podporuje udržení normální 
míry pocení, má příznivý vliv 
na hormonální rovnováhu a přispívá 
k pohodě žen v období menopauzy. 

Yzop blahodárně působí 
na správnou funkci dýchacího 
systému a stav kostí a kloubů.
 

144 Kč
AKČNÍ CENA

169 Kč -25 Kč 

UŠETŘÍTE

Rychlá technologie zmrazení. 
Jednoduché použití. 
Obsahuje 60 dávek na odstranění 40 klíšťat, 
oboustranné kleště na bezpečné 
odstranění klíštěte 
a zkumavku na diagnostiku.

Nosní sprej s vůní mentholu:
- pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos
- uvolňuje tlak v dutinách
- začíná uvolňovat ucpaný nos do 2 minut 

a pomáhá lépe dýchat až na 12 hodin.- 

263 Kč
AKČNÍ CENA

329 Kč -66 Kč 

UŠETŘÍTE

Čtete pozorně 
návod k použití.

115 Kč
AKČNÍ CENA

155 Kč -40 Kč 

UŠETŘÍTE

Panadol Extra Novum proti mírné 
až středně silné bolesti:    
- hlavy včetně migrény, zubů      
- při menstruačních bolestech  
- bolesti svalů, kloubů a v krku
 při onemocnění horních cest dýchacích-

- objevuje se v krvi již do 10 minut

 500 mg/65 mg, 24 potahovaných tablet

V nabídce také Otrivin 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok za 109 Kč.

1mg/ml nosní sprej, roztok

99 Kč
AKČNÍ CENA

129 Kč -30 Kč 

UŠETŘÍTE

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety 
a Panadol Novum 500 mg potahované tablety 
(paracetamol) jsou léky k vnitřnímu užití. 

Panadol Novum 500 mg
V AKCI 

24 potahovaných tablet

Stará cena: 65,-
Nová cena: 50,-

1.5. - 30.6.

LIFTEA BYLINKY NA ODVODNĚNÍ FORTE

S LEHKOSTÍ BEZ ZBYTEČNĚ ZADRŽOVANÉ VODY

144 Kč
AKČNÍ CENA

169 Kč -25 Kč 

UŠETŘÍTE

Kombinace výtažků z plodů jalovce, 
nati kopřivy a petržele a listů břízy bílé.
 
Kopřiva i jalovec přispívají 
k vylučování vody z organismu 
a blahodárně působí na správnou 
činnost ledvin či přirozenou 
obranyschopnost.

Petržel příznivě působí na správnou 
funkci ledvin, zatímco bříza bílá 
podporuje vylučování.

30 tobolek 

LIFTEA HLOH, JMELÍ, ČESNEK 

HÝČKEJTE SVÉ SRDCE A CÉVY

153 Kč
AKČNÍ CENA

179 Kč -26 Kč 

UŠETŘÍTE

30 tobolek 
Kombinace extraktu z nati jmelí 
a výtažků z plodu hlohu a česneku.

Hloh má příznivý vliv na normální 
funkci oběhové a nervové soustavy 
i správnou činnost srdce. 

Česnek přispívá ke správné činnosti 
srdce i jater a udržení 
vhodné hladiny cholesterolu.

Jmelí blahodárně působí 
na normální činnost cévní soustavy 
a imunitní systém.

Obvyklá prodejní cena se na jednotlivých lékárnách může lišit. Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč vč. DPH. Nabídka platí od 1.5. do 30.6.2023 nebo do vyprodání zásob.
Prostudujte pečlivě příbalovou informaci. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv.

Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.

30 tobolek 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
obsahují xylometazolini hydrochloridum. 
Léky k podání do nosu.



AKČNÍ NABÍDKA
1.5. - 30.6.

Biopron Baby+ 

Marťánci Gummy JARO LÉTO Walmark Zlatá Omega-3  FORTE

Ladival pro děti, OF 50 

IMUNITNÍ SYSTÉM

VITAMINY DOPLNĚK STRAVY SE SLADIDLEM

OCHRANA PROTI SLUNCI

Psilo-Balsam, 20 g gel

PÉČE O POKOŽKU

169 Kč
AKČNÍ CENA

219 Kč -50 Kč 

UŠETŘÍTE

Multivitamin pro děti s vitaminem C a D3 
pro podporu imunity, 
vitaminem A pro podporu zraku 
nebo K1 pro podporu silných kostí.
Ovocné příchutě borůvka, jahoda, 
citron a mandarinka. 
Bez umělých barviv a sladidel.

Rybí olej 1500 mg, 250 ml

Probiotické kapky s vitaminem D 
pro děti od narození. 
Podpora správného 
vývoje střevní 
mikrobioty a imunitního systému 
díky vitaminu D.

389 Kč
AKČNÍ CENA

449 Kč -60 Kč 

UŠETŘÍTE

99 Kč
AKČNÍ CENA

129 Kč -30 Kč 

UŠETŘÍTE

Prémiový rybí olej pro podporu 
srdce, mozku a zraku. 
S vitaminy A-D pro podporu imunity. 
Příchuť citronu a pomeranče přírodního původu.

Sprej na ochranu proti slunci, 200 ml 

Spolehlivě chrání citlivou pokožku dětí
před spálením a následným 
poškozením pokožky.
Vhodné i při atopickém ekzému. 

249 Kč
AKČNÍ CENA

299 Kč -50 Kč 

UŠETŘÍTE

469 Kč
AKČNÍ CENA

549 Kč -80 Kč 

UŠETŘÍTE

Obvyklá prodejní cena se na jednotlivých lékárnách může lišit. Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč vč. DPH. Nabídka platí od 1.5. do 30.6.2023 nebo do vyprodání zásob.
Prostudujte pečlivě příbalovou informaci. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv.

Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.

Zklidní pálení a svědění kůže při: 

- bodnutí hmyzem 
- alergických projevech kůže 
- nadměrném slunění 
- povrchových popáleninách 1. stupně 
- planých neštovicích



AKČNÍ NABÍDKA: 1.5. - 30.6.AKČNÍ NABÍDKA
1.5. - 30.6.

Obvyklá prodejní cena se na jednotlivých lékárnách může lišit. Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč vč. DPH. Nabídka platí od 1.5. do 30.6.2023 nebo do vyprodání zásob.
Prostudujte pečlivě příbalovou informaci. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv.

Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.

201 Kč
AKČNÍ CENA

221 Kč -20 Kč 

UŠETŘÍTE

89 Kč
AKČNÍ CENA

109 Kč -20 Kč 

UŠETŘÍTE

Vitamin A 6000 I.U. Forte BETA KAROTEN - 25 000 m.j. + panthenol + PABA

VITAMINY ZRAK, POKOŽKA

Beta karoten je jedním 
ze zdrojů vitaminu A, 
který přispívá k udržení 
normálního stavu zraku, 
pokožky a imunitního systému.

Hansaplast - Univerzální vodoodolná náplast

NÁPLASTI

Balení obsahuje 20 ks

38 Kč
AKČNÍ CENA

47 Kč -9 Kč 

UŠETŘÍTE

TAKÉ DALŠÍ DRUHY
V AKCI

Náplasti jsou vyrobeny z odolného 
materiálu, jsou voděodolné 
a odolné vůči nečistotám 
– ideální pro ochranu drobných 
poranění a zranění.
Bakteriální štít Hansaplast chrání 
před nečistotami a 99 % bakterií. 
To znamená, že vodotěsná náplast 
umožňuje nerušené hojení ran.

Hansaplast - Textilní náplast Frozen

NÁPLASTI

Balení obsahuje 20 ks

57 Kč
AKČNÍ CENA

71,00 Kč -14 Kč 

UŠETŘÍTE

TAKÉ DALŠÍ DRUHY
DĚTSKÝCH NÁPLASTÍ

V AKCI

Dětské náplasti s různými motivy 
z Disney Ledového království. 
Bezbolestně snímatelné 
a šetrné k dětské pokožce. 
Použité barvy jsou pro děti bezpečné.

URINAL AKUT - 20 tablet

DOPLNĚK STRAVY

Kombinace kanadských brusinek 
a vitaminu D. Se zlatobýlem 
obecným pro podporu zdraví 
močových cest. Akutní péče.

359 Kč
AKČNÍ CENA

459 Kč -100 Kč 

UŠETŘÍTE

399 Kč
AKČNÍ CENA

479 Kč -80 Kč 

UŠETŘÍTE

Pro alergickou či mastnou pokožku 
se sklonem k akné, při sluneční alergii 
a Mallorka-akné 

Unikátní ochranný komplex 
UVA + UVB + IR-A

OCHRANA PROTI SLUNCI

Ladival alergická pokožka, OF 30 

Vitamin A se podílí na procesu 
specializace buněk a přispívá:
- k udržení normálního stavu zraku, 

pokožky a sliznic - 
- k správnému fungování 

imunitního systému- 
- k normálnímu 

metabolizmu železa- 

DOPLNĚK STRAVY

DOPLNĚK STRAVY

DOPLNĚK STRAVY

DOPLNĚK STRAVY

100 tobolek + 7 zdarma67 tobolek

Gel na ochranu proti slunci 200 ml


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

